дані щодо цін на матеріальні ресурси:

У зв’язку з виниклими невідворотними змінами
істотних умов Договору відповідно до підпункту 5
пункту 6.1 Договору Сторони домовилися внести
наступні зміни до Договору:
1.1. Сторони домовилися зменшити вартість
Договору на 37471,49 гри. з ПДВ (тридцять сім
тисяч чотириста сімдесят одну гривню 49 копійок)
та викласти пункт 5.1 Договору в наступній редакції
зі змінами:
«5.1. Ціна цього Договору становить : 32528,51 гри
(тридцять дві тисячі п’ятсот двадцять вісім гривень
51 копійки), в т.ч. ПДВ 5421,42 грн. (п’ять тисяч
чотириста двадцять одна гривня 42 копійки)».
1.2. Сторони домовилися викласти Додаток №1 до
Договору у новій редакції (додається).
1.3. Сторони дійшли згоди викласти пункт 14.1
Договору у новій редакції з новацією відповідно до
пункту 14.21 Договору та частини 3 статті 631